Expansionskärl
Med pump
Utgåva 4, 2012-02-16
Sid  1 (4)
AT 8353
AT 8353
Användningsområde
Ska under drift ta hand om fluidens volymförändring, som uppkommer genom

da
st
i s
in
he
lhe
t.
Beställningsnyckel
Volym (liter) AT-nr Max 4,0 bar RSK-nr AT-nr Max 5,7 bar RSK-nr Påfyllning
200 8353-200 5550520 8353-7-200 5550526 Automatisk
300 8353-300 5550521 8353-7-300 5550527 Automatisk
500 8353-500 5550522 8353-7-500 5550528 Automatisk
600 8353-600 5550523 8353-7-600 5550529 Automatisk
1000 8353-1000 5550524 8353-7-1000 5550530 Automatisk
1500 8353-1500 5550525 8353-7-1500 5550531 Automatisk
200 8353L200 5550543 8353L7-200 5550549 Manuell
300 8353L300 5550544 8353L7-300 5550550 Manuell
500 8353L500 5550545 8353L7-500 5550551 Manuell
600 8353L600 5550546 8353L7-600 5550552 Manuell
1000 8353L1000 5550547 8353L7-1000 5550553 Manuell
1500 8353L1500 5550548 8353L7-1500 5550554 Manuell